
Nordic Telematics ApS

CVR-nr.: 37490695

Egevej 2
6870 Ølgod

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Poul Tang Lyster
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Telematics ApS
Egevej 2
6870 Ølgod

CVR-nr.: 37490695
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og service af elektronisk test- og fejlfindingsudstyr til motorkøretøjer o.l. samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 (regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022) udviser et overskud på DKK 63.075, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 211.566. Resultatet anses som værende nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 82.192 | 33.640 |
| Personaleomkostninger | 1 | -947 | -8.406 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -4.113 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 81.245 | 21.121 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -292 | -337 |
| Ordinært resultat før skat | | 80.953 | 20.784 |
| Skat af årets resultat | 2 | -17.878 | -5.300 |
| Årets resultat | | 63.075 | 15.484 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 63.075 | 15.484 |
| I alt | | 63.075 | 15.484 |

Balance 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 10.151 | 42.640 |
| Varebeholdninger i alt | | 10.151 | 42.640 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 157.840 | 9.495 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 48.300 | 115.000 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 3.176 | 3.176 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 14.600 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 9.840 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 20.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 229.316 | 172.111 |
| Likvide beholdninger | | 13.931 | 17.315 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 253.398 | 232.066 |
| AKTIVER I ALT | | 253.398 | 232.066 |

Balance 31. december 2022

Passiver

| | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 161.566 | 98.491 |
| Egenkapital i alt | | 211.566 | 148.491 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.687 | 80.247 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.278 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 14.867 | 3.328 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 41.832 | 83.575 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 41.832 | 83.575 |
| PASSIVER I ALT | | 253.398 | 232.066 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 0 | 6.750 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 947 | 1.656 |
| | <u>947</u> | <u>8.406</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 3.278 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 14.600 | 5.300 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>17.878</u> | <u>5.300</u> |

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2022 |
| | 0 |